
Основен суд Гостивар - извештај за период: 1.2015 - 12.2015

Област Вонпарнични

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 4 0 7 5 2Оставина по приговор

0 1 0 1 1 0
Разни вонпарнични
предмети

48 92 0 140 91 49Физичка делба

939 691 0 1630 378 1252Оставина

79 139 1 217 123 94
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

16 10031 1 10046 10035 11Заверки

34 71 7 98 75 23Замолници

1119 11029 12139 10708 1431Вкупно - вид на предмет 9

1119 11029 12139 10708 1431Вкупно - област 9

Област Дејствија во претходна постапка

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

152 158 4 306 271 35
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

152 158 306 271 35Вкупно - вид на предмет 4

152 158 306 271 35Вкупно - област 4

Област Евиденции во судска упрaва

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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1 725 1 725 717 8
Предмети од  судска
упрaва

1 725 725 717 8Вкупно - вид на предмет 1

1 725 725 717 8Вкупно - област 1

Област Извршување

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 210 0 225 216 9
Приговори против
неправилности при
извршување

0 133 0 133 133 0Издавање дозволи

0 1 0 1 0 1
Извршување по закон за
семејство

15 344 359 349 10Вкупно - вид на предмет 0

15 344 359 349 10Вкупно - област 0

Област Извршување (санкции) во кривично

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

56 146 0 202 156 46
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 4 0 5 5 0
Прекин на издржување на
казна

1279 2531 0 3810 3145 665
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

59 229 0 288 158 130
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

5 3 0 8 1 7
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

1400 2913 4313 3465 848Вкупно - вид на предмет 0

1400 2913 4313 3465 848Вкупно - област 0

Област Кривично малолетни
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Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 8 0 8 1 7
Разни кривични предмети
за малолетници

50 50 0 100 39 61
Кривични предмети
спрема малолетници

50 58 108 40 68Вкупно - вид на предмет 0

50 58 108 40 68Вкупно - област 0

Област Кривично полнолетни

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

427 449 3 873 613 260
Предмети за кривично
полнолетни

4 6455 1 6458 6458 0Разни кривични предмети

79 546 1 624 537 87
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

41 65 2 104 66 38
Замолници во кривична
област

551 7515 8059 7674 385Вкупно - вид на предмет 7

551 7515 8059 7674 385Вкупно - област 7

Област Оценка на обвинителен акт

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

38 43 0 81 74 7
Оценка на обвинителен
акт во кривично

38 43 81 74 7Вкупно - вид на предмет 0

38 43 81 74 7Вкупно - област 0

Област Парнични
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Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

67 247 0 314 254 60Семејни спорови

56 554 1 609 604 5Разни парнични предмети

51 109 2 158 116 42Работни спорови

33 43 0 76 45 31Трговски спорови

340 167 0 507 400 107Стечај

0 15 0 15 15 0Стечаен совет

8 27 0 35 27 8
Повторување на
постапката во парнично

63 134 0 197 125 72Облигациони спорови

165 398 0 563 431 132Имотни спорови

0 0 0 0 0 0Граѓански спорови

0 4999 0 4999 4999 0Платни налози-предлог

175 477 1 651 481 170
Платни налози по
приговор

86 180 1 265 213 52Парнични-мала вредност

1044 7350 8389 7710 679Вкупно - вид на предмет 5

1044 7350 8389 7710 679Вкупно - област 5

Област Прекршоци

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 3 0 8 5 3
Разни прекршочни
предмети

3402 5736 28 9110 5364 3746Прекршочни предмети
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9 18 1 26 22 4
Кривичен совет за
прекршоци

3416 5757 9144 5391 3753Вкупно - вид на предмет 29

3416 5757 9144 5391 3753Вкупно - област 29

Област Преставки и поплаки

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 9 0
Слободен пристап до
информации

0 13 0 13 13 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 22 22 22 0Вкупно - вид на предмет 0

0 22 22 22 0Вкупно - област 0

7786 35914 43645 36421 7224Вкупно 55
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